

V.S. Larsen Malerne A/S

Gladsaxe Møllevej 67 - 69, 2860 Søborg

CVR-nr. 17 84 68 33

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Ingelise Bonde Larsen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.S. Larsen Malerne A/S Gladsaxe Møllevvej 67 - 69 2860 Søborg
	CVR-nr.: 17 84 68 33
	Stiftet: 1. juni 1994
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Bredo, Formand Ingelise Bonde Larsen Annette Bonde Larsen
Direktion	Claus Adrian, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet V.S. Larsen A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksmæssig virksomhed, handel, administration, rådgivnings- og investeringsvirksomhed samt dertil knyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -2.520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	34.483.469	36.055.802
1 Personaleomkostninger	-34.175.797	-37.806.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.277	-224.072
Driftsresultat	126.395	-1.974.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-157.044	-1.352.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	798.423	1.093.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	-746.966	-625.817
Resultat før skat	20.808	-2.859.997
3 Skat af årets resultat	-9.855	340.204
Årets resultat	10.953	-2.519.793
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.953	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.519.793
Disponeret i alt	10.953	-2.519.793

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.390	502.667
Materielle anlægsaktiver i alt	661.390	502.667
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	610.505	67.549
7 Andre tilgodehavender	312.000	312.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	922.505	379.549
Anlægsaktiver i alt	1.583.895	882.216
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	313.666	421.852
Varebeholdninger i alt	313.666	421.852
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.745.267	12.773.711
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.067.643	4.565.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	502.657	15.858.755
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	209.145	522.992
Andre tilgodehavender	144.059	160.578
Periodeafgrænsningsposter	707.380	35.550
Tilgodehavender i alt	14.376.151	33.917.537
Likvide beholdninger	31.260.918	25.128
Omsætningsaktiver i alt	45.950.735	34.364.517
Aktiver i alt	47.534.630	35.246.733

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	<u>-703.550</u>	<u>-714.503</u>
Egenkapital i alt	<u>4.296.450</u>	<u>4.285.497</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.175.000</u>	<u>956.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.175.000</u>	<u>956.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.794.304
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.315.948	5.755.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.884.379	3.416.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.408.830	0
Anden gæld	<u>7.454.023</u>	<u>8.039.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.063.180</u>	<u>30.005.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.063.180</u>	<u>30.005.236</u>
Passiver i alt	<u>47.534.630</u>	<u>35.246.733</u>

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	5.000.000	1.805.288	6.805.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.519.791	-2.519.791
Egenkapital 1. oktober 2024	5.000.000	-714.503	4.285.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.953	10.953
	5.000.000	-703.550	4.296.450

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.218.937	34.540.618
Pensioner	3.215.194	2.632.758
Andre omkostninger til social sikring	<u>741.666</u>	<u>633.231</u>
	<u>34.175.797</u>	<u>37.806.607</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>68</u>	<u>76</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>746.966</u>	<u>625.817</u>
	<u>746.966</u>	<u>625.817</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-209.145	-537.190
Årets regulering af udskudt skat	219.000	197.000
Anvendt i sambeskatning	<u>0</u>	<u>-14</u>
	<u>9.855</u>	<u>-340.204</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2024	335.644	335.644
Afgang i årets løb	<u>-335.644</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>335.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-335.644	-313.268
Årets nedskrivninger	0	-22.376
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>335.644</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>	<u>-335.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	3.523.591	4.239.410
Tilgang i årets løb	340.000	0
Afgang i årets løb	<u>-404.980</u>	<u>-715.819</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>3.458.611</u>	<u>3.523.591</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-3.020.924	-3.389.066
Årets afskrivninger	-181.277	-201.694
Årets nedskrivninger	0	541.836
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>404.980</u>	<u>28.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-2.797.221</u>	<u>-3.020.924</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>661.390</u>	<u>502.667</u>

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	12.586.815	11.386.815
Tilgang i årets løb	<u>700.000</u>	<u>1.200.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>13.286.815</u>	<u>12.586.815</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-12.519.266	-11.394.942
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-157.044</u>	<u>-1.124.324</u>
Nedskrivninger 30. september 2025	<u>-12.676.310</u>	<u>-12.519.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>610.505</u>	<u>67.549</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos V.S. Larsen Malerne A/S
Arnivara A/S under frivillig likvidation, Gentofte	100 %	10.505	-157.044	10.505
V.S. Larsen Entreprise A/S, Gentofte	100 %	<u>600.000</u>	<u>0</u>	<u>600.000</u>
		<u>610.505</u>	<u>-157.044</u>	<u>610.505</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2024	312.000	312.000
Kostpris 30. september 2025	312.000	312.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	312.000	312.000
Der specificeres således:		
Deposita	312.000	312.000
	312.000	312.000
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	26.661.029	38.036.258
Aconto faktureringer	-26.909.334	-39.225.381
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-248.305	-1.189.123
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	3.067.643	4.565.951
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-3.315.948	-5.755.074
	-248.305	-1.189.123
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2024	956.000	759.000
Udskudt skat af årets resultat	219.000	197.000
	1.175.000	956.000

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Leasingforpligtelser	451
Kontraktlige forpligtelser i alt	451
Kautionsforpligtelser	65
Garantiforpligtelser	9.270
Eventualforpligtelser i alt	9.335
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	9.786

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der behandles som operationel leasing, med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 274 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 451 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser på t.kr. 9.270 for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet V. S. Larsen A/S, CVR-nr. 33 04 11 28, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for V.S. Larsen Malerne A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, indregnes nettoomsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
